EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINO – CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. - EPP

DISPENSA: 01/2016

CONTRATO: 02/2016

TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 01/2019

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE

CONSULTORIA, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DE SISTEMA, A SABER:

“SISTEMA DE GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO”.

VALOR:  R$ 8.517,00

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2019

VALIDADE: 17/01/2020